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BOFONGINN KOMPLEKS syrop ziołowy 300ml  
 

Cena: 70,07 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Zawiera ekstrakt z Czarnej Huby
Kluczowym składnikiem preparatu Bofonginn kompleks jest ekstrakt z Czarnej Huby (Inonotus obliquus Pill.), znanej pod nazwą Chaga.
• Ekstrakt z owoców aronii pomaga chronić przed uszkodzeniem oksydacyjnym komórki różnych narządów, m.in. piersi, jajników,
prostaty, oczu.
• Ekstrakt z zielonej herbaty zapobiega uszkodzeniu materiału genetycznego w komórkach oraz chroni skórę przed negatywnym
wpływem promieniowania UV
i zanieczyszczenia środowiska.
• Ekstrakty z ziela skrzypu, liści zielonej herbaty i skórek winogron oraz selen chronią komórki przed uszkodzeniem związanym ze
stresem oksydacyjnym.
• Ekstrakt z ziela skrzypu wspomaga wydalniczą funkcję nerek, a także poprawia funkcjonowanie wątroby, chroniąc jej komórki przed
substancjami toksycznymi.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (15 ml) zawiera:
odwar z czarnej huby 6,08 g
miód wielokwiatowy 5,64 g
odwar z ziela skrzypu 4,05 g
ekstrakt z czarnej huby 1,88 g
ekstrakt z borowików 0,3 g (55 μg Selenu*)
ekstrakt z owoców aronii 18,75 mg
ekstrakt z  liści zielonej herbaty 18,75 mg
ekstrakt ze skórek winogron 7,5 mg
* 100 % realizacji zalecanego dziennego spożycia
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Składniki:
odwar z czarnej huby – błyskoporka podkorowego (Inonotus obliquus), miód wielokwiatowy, odwar z ziela skrzypu polnego (Equisetum
arvense L.), ekstrakt z czarnej huby (Inonotus obliquus), ekstrakt z borowików (Boletus edulis Bull.), ekstrakt z owoców aronii (Aronia
melanocarpa (Michx.) Elliott), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Thea sinensis L.), ekstrakt ze skórek winogron (Vitis vinifera L.), substancje
konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 15 ml (3 razy dziennie po 5 ml).

Przerwa w stosowaniu produktu po zużyciu każdego opakowania powinna wynosić 7 dni. Po 6 miesiącach spożywania preparatu należy
zrobić 1 miesiąc przerwy, a następnie kontynuować suplementację według powyższych zaleceń.

PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ!

Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie spożywać w okresie ciąży i laktacji oraz przez osoby uczulone na składniki preparatu. Szczególną ostrożność należy zachować przy
spożywaniu przez dzieci poniżej 12 roku życia ze względu na możliwość wystąpienia uczuleń.
Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zawartość netto: 300 ml

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed promieniami słonecznymi.

Producent:
Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec, tel.+48 33 861 – 86 – 71, +48 33 861 – 56 – 20
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